
NK
"N

Písemná zpr áv a zadav ate|e

I. Identifikační údaie zadavatele. druh zadávacího řízení a předmět veřeiné zakázky

Zadavatel: Obec Sloupnice
Sídlem: Horní Sloupnice 196,565 53 Sloupnice
Zastoupený: Josefem Škeříkem, starostou obce
IC: 00038130
DIČ: CZ00038130

Název veřejné zakázky: ,,Svážíme bioodpad z obce Sloupnice'o

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázkana dodávku
Druh zadávaciho řízení: Zjednodušené podlimitníŤízení dle ustanovení § 38 zákona.

Předmět veřej né zakázky :

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nákladního automobilu a kontejnerů, která
obsahuje:

o Nákladní automobil včetně kontejnerového hákového nosiče - 1 ks
o Vanový kontejner - 4 ks o celkovém objemu 8 m3
o Vanový kontejner - 3 ks o celkovém objemú 12 m3
. Štěpkovač-lks

II. Identifikační údaie wbraného uchazeče a odůvodnění vÝběru neivhodněiší nabídky

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti Auto SAS s.r.o., sídlo: Ke Dvoru 780/10, 160
00 Praha 6, korespondenční adresa: Rychnovská 577, 5I7 0I Solnice IČ: 49679139, DIČ:
CZ49679I39,která nabídla nejnižší nabídkovou cenu, a to ve výši 2 759 000,-Kč bez DPH.
Zbylí whazeči podali nabídku s vyšší cenou, než jakou podala vítézná firma.

III. Cena siednaná ve smlouvě

Smlouva byla podepsaná dne 6.11,2014

Cena sjednaná ve smlouvě:
Nabídková cena dodávky bez DPH 2 759 000,00 Kč
Celkem DPH 579 390,00 Kč
Celková cena včetně DPH 3 338 390,00 Kč

Iv. plnění subdodavatelem

Na realizaci zŇázky se nebude podílet žádný subdodavatel.

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR
v rámci Operačního programu Životní prostředí



v. Identifikační údaie všech uchazečů a ieiich nabídková cena

vI. Identifikační údaie wloučených uchazečů a důvod wloučení

Všichni uchazeči předložili nabídky v souladu se zákonem azadávacími podmínkami ažádný
z nich nebyl vyloučen.

@N

K","",

Ve Sloupnici, dne 13.I1.2014

Josef skeřík
starosta obce

0BEC
,§LoUPNICE

565 53

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR
v rámci Operačního programu Životní prostředí

C.
obálkv

Název právnické nebo
fyzické osobv

Adresa IC Nabídková cena bez
DPH v Kč

l Traktorservis - ML, s r,o.
Silůvk7 87,664 46
Silůvky 29264413 2194 390,-

2 CHARVAT CTS a.s.
Okřínek 53,290 01

Poděbrady 28207505 2 831 200.-

J Auto SAS s r.o.

Korespondenční
adresa: Rychnovská
571,5l7 0l Solnice
Sídlo: Ke Dvoru
780/10 l60 00 Praha 6

49679139 2159 000.-


